CON SUPERIOR PERMISO.

IMPRENTA DE FELIPE GUASP.

LEO PAPA XII.

LEON PAPA DUODECIMO.

AD FUTURAM REI MEMORIAM.

PARA PERPETUA MEMORIA.

Ex omnibus virtutum documentis, quæ Dominus, ac Salvator noster JESUS CHRISTUS in terris degens Nobis reliquit, illud maxime commendat Apostolus, quo vere incomprehensibilis humilitatis, ac obedientiæ Auctor extitit et Magister. Hisce eximiis virtutibus cum sævissimo humani generis hoste congressus, de eo plane triumphavit, ejus Regnum destruxit novumque sibi constituit, quod in extremas usque Mundi plagas pertingeret, et ex omnibus populis, ac linguis constaret. Quicumque igitur Ejus militiæ adscribi, & charismata meliora æmulari student, ii in omnimoda sui abnegatione, humanarumque rerum contemptu se assidue exercent oportet, ut de iis vere possit dici, quod ad promissum Regnum à Patre dandum humilitate pervenerint. Cælestis autem Agricola, qui Vineam suam plantavit, irrigavit, eique incrementum dedit veræ humilitatis et exemplar, et præmium, nullum præterlabi tempus patitur, quin in hac Vineam laborantibus, cunctoque suo Gregi nova in dies virtutum exempla proponat, quæ totidem sunt incitamen-

Entre todos los documentos de virtudes, que nos dejó nuestro Señor y Salvador JESU CRISTO viviendo sobre la tierra, es muy principalmente recomendado por el Apóstol aquel, por el cual se hizo Autor y Maestro de una verdaderamente incomprendible humildad, y obediencia. Armado de estas insignes virtudes, salió con el mas cumplido triunfo del combate, que trabó con el poderosísimo enemigo del género humano, destruyó su Reino, y estableció para sí uno nuevo, que se extendiese á las mas remotas partes del Mundo, y se formase de toda suerte de pueblos y de lenguas. Por tanto, todos los que desean alistarse bajo sus banderas, y obtener sublimes dones, es menester que se ejerciten de continuo en una total abnegacion de si mismos, y en el desprecio de las cosas humanas, para que pueda decirse de ellos con verdad, que han llegado al Reino, que el Padre prometió dar á los humildes. El celestial Labrador, dechado, y galardón de la verdadera humildad, que plantó su Viña, la regó, y la hizo crecer; no deja pasar tiempo alguno sin proponer á los obreros de esta Viña y á toda su Grey egemplos cada dia nuevos de virtudes, que son otros tantos in-

ta, ut illa pro viribus imitemur. Novit enim Dominus figmentum nostrum, novit qua ratione veritatis, ac salutis tramitem alacrius, ac expeditius percurrere valeamus.

Ubi igitur terrestris illa Jerusalem adhuc militans, perpetua illius, quæ sursum est, æmula-trix, et socia, animadvertit quorundam decedentium Christi servorum, qui cum mundo, ac veteroso serpente carnem quoque vicerunt, famam percrebrescere virtutum et prodigiorum coruscant fulgore, venerationem ipsorum, et cultum, multimoda, ac varia ratione permittit, adauget, et præcipit. Qua quidem celebritate, et Deo vero de illorum victoriis gratias agimus, et nos ad imitationem talium coronarum, atque palmarum eodem invocato in auxilium, ex eorum memoriæ renovatione adhortamur. Unus tot inter eminet nunc profecto VENERABILIS ALPHONSUS RODRIGUEZ, cujus eximiis virtutibus jam rite comprobatis, miracula quoque accesserunt. Is enim Segoviæ honesto loco natus die Jacobo Apostolo Hispaniarum Patrono sacra an. MDXXXI adhuc parvulus, tanto in Deiparam Virginem, maxime quæ colitur sub titulo sine labe peccati originalis concepta, æstuabat amoris, ac pietatis sensu, ut ejus imagines